
corsia pett. scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

5 251 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI FRANCESCA MADISON ROOT 14/05/2004 13"10 1

3 271 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ARIANNA RINALDI 30/09/2004 14"20 2

2 283 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ANASTASIA PIDDIU 24/10/2005 14"90 3

4 174 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI CHIARA COSTA 21/12/2005 15"50 4

6 272 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. GAIA PIRAS 21/08/2005 rit rit

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

4 235 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA GIULIA PORCU 25/01/2005 12"70 1

2 236 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA GIADA CLAUDIA SECCHI 10/02/2005 15"50 2

6 170 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI MARTINA ZIMMARI 27/08/2005 15"90 4

3 271 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. GIADA MARIA MARONGIU 28/03/2005 17"9 5

5 284 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI GIULIA MARCI 16/01/2005 rit rit

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

5 250 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI VALERIA APEDDU 02/06/2005 12"80 1

4 158 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI SARA DEIDDA 21/12/2005 14"40 2

3 159 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI SARA SASSU 29/11/2005 15"00 3

2 173 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI SARA FADDA 26/10/2005 16"50 4

6

235 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIAGIULIA PORCU 25/01/2005 12"70 1

250 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARIVALERIA APEDDU 02/06/2005 12"80 2

251 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARIFRANCESCA MADISON ROOT 14/05/2004 13"10 3

271 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARIARIANNA RINALDI 30/09/2004 14"20 4

158 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARISARA DEIDDA 21/12/2005 14"40 5

283 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARIANASTASIA PIDDIU 24/10/2005 14"90 6

159 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARISARA SASSU 29/11/2005 15"00 7

174 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARICHIARA COSTA 21/12/2005 15"50 8

236 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIAGIADA CLAUDIA SECCHI 10/02/2005 15"50 9

170 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARIMARTINA ZIMMARI 27/08/2005 15"90 10

173 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARISARA FADDA 26/10/2005 16"50 11

271 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E.GIADA MARIA MARONGIU 28/03/2005 17"9 12

272 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E.GAIA PIRAS 21/08/2005 rit

284 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARIGIULIA MARCI 16/01/2005 rit

Riepilogo 100 mt Juniores Femminile 

serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Categoria  JUNIOR FEMMINILE  100 mt
serie 1

serie 2



N. pettorale scuola cognome nome età tempo pos.

1 270 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ALICE ALTERIO 20/10/2005 N

2 282 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI SARA MANCA 27/07/2004 N

3 157 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MARTA NATERI 22/06/2004 4'04"6 2

4 249 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI GLORIA PILUDU 04/04/2004 4'03"4 1

5 234 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA FEDERICA ACCA 08/05/2005 N

6 172 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI FRANCESCA LITTERA 02/07/2004 N

7 169 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI DANIELA CARTA 23/04/2004 N

8

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

 JUNIOR FEMMINILE 1000 mt



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA SARA MACCIONI 10/11/2004 P P O X X 120 1

2 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI ELEONORA D'ALBERTO 03/09/2004 P P O X X 120 2

3 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI VALENTINA PALOMBA 21/03/2004 P P O X X 120 3

4 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI GIULIA LOI 08/04/2004 P O O X X 120 4

5 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI ELEONORA LOI 31/07/2004 P P X O X X 120 5

6 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI AMELIA MONNI 25/05/2003 X O X X 100 6

7 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ERICA DEIANA 26/03/2005 N

8

9

10

data : ora :

p = passa   o = buono  x =nullo

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria  JUNIOR FEMMINILE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

100 110 120 130



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ELEONORA SERRA 24/04/2005 5,48 5,4 5,48 1
2 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ALICE SIMONCINI 13/09/2005 4,38 4,59 4,59 2
3 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI ELISA PILI 21/08/2004 4.30 4,54 4,54 3
4 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA CLAUDIA CASU 02/03/2004 N 3,91 3,91 4
5 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI MARIA PICCIAU 14/03/2005 3,75 3,72 3,75 5
6 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI LAURA MASSENTI 31/08/2004 3,53 3,34 3,53 6
7 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI KATERINA VIRA 01/01/2004 2,86 3,01 3,01 7
8

14

data : ora :
Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

misura

Specialità: Salto in lungo Categoria:  JUNIOR FEMMINILE



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 

1 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ELENA ANNA MELONI 02/02/2004 7.99 7.51 7.99 1

2 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ANNUNZIATA CATTOLICO 11/11/2005 7.14 7.31 7.31 2

3 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA GIORGIA MUSU 15/07/2005 6.07 N 6.07 3

4 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI CLAUDIA FANNI 29/04/2005 5.86 5.80 5.86 4

5 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI AURORA LECIS 13/09/2004 5.76 X 5.76 5

6 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. VALERIA UDA 14/03/2005 5.71 5.64 5.71 6

7 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI MARGHERITA MANCONI 11/09/2004 N 5.58 5.58 7

8

9

10

11

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

misura

Specialità:         PESO Categoria:  JUNIOR FEMMINILE



corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
2 272 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. N N

3 284 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 1'08"60 3

4 159 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 58"90 2

5 251 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 55"40 1

6

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
2 236 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 1'00"30 2

3 174 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 1'02"2 3

4 171 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 58"1 1

5
6

251 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 55"40 1

171 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 58"1 2

159 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 58"90 3

236 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 1'00"30 4

174 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 1'02"2 5

284 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 1'08"60 6

272 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. N

Riepilogo 4x100 Juniores femminile 

Serie 2

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria Junior F

Serie 1


